Dhomat e Tregtisé dhe Shoqatat e Sipérmarrjes Private qé mbéshtesin
“paketén Financiare pér ndérhyrjen né ekonomi”
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U C C I BASHKIMI | DHOMAVE TE TREGTISE DHE INDUSTRISE SE SHQIPERISE
Ll bl dAL UNION OF CHAMBERS OF COMMERCE & INDUSTRY OF ALBANIA

Mbéshtesim kérkesat drejtuar geverisé shqiptare pér pérballimin e pasojave té krijuara nga masat shtrénguese.

Ines Mucostepa

Kryetare e Bashkimit t& Dhomave té Tregtisé dhe Industrisé sé Shqipérisé




DHOMA E TREGTISE DHE INDUSTRISE TIRANE
CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY TIRANA

Mbéshtesim kérkesat drejtuar Qeverisé Shqiptare pér pérballimin e pasojave t€
krijuara nga masat shtrénguese.




) DHOMA E TREGTISE DHE INDUSTRISE DURRES - SHQIPER!
' DURRES CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY - ALBANIA

Mbéshtesim kérkesat drejtuar Qeverisé Shqiptare pér pérballimin e pasojave t&
krijuara nga masat shtrénguese.
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L. 11, Rruga A.Goga, P.Borova, K.Postare 220, Durrés-Albania
Tel/fax: +355 52 222199/224440, Mob:+355 692022199, E-mail:info@ccidr.al ; www.ccidr.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

REPUBLIC OF ALBANIA
DHOMA E TREGTISE DHE INDUSTRISE — QARKU VLORE
CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY OF VLORA REGION

Vloré, 31.03.2020

Mbéshtesim kérkesat drejtuar Qeverisé Shqiptare pér pérballimin e pasojave t& krijuara
nga masat shtrénguese.

Me respekt,

. Arbe ‘ Breshani
Kryetar

Adresa; Pallatii Kulturés-Labéria, Viorg; Tel: 00355 (0) 33222111, Tel/Fax: 00355 (0) 33225737
Address: Palace of Culture “Laberia”, Viora-Albania; Tel: 00355 (0) 33 222111; Tel/Fax:00355(0) 33225737,
emaitinfo@ccviora.com / cdviore@gmail.com; web page: www.aciviora.com




DHOMA E TREGTISE DHE INDUSTRISE QARKU FIER - SHQIPERI
CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY FIER - ALBANIA

Adresa: Lagja. "Kastriot" Rr."Leon Rei" , Fier Albania
TellFax:035534502511 /2 Fax: 0035534 502514 Email:ccigarkufier@yahoo.com Web:www.ccifier.com
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Mbeses",l, rejtuar Qeverise Shqiptare per perbglli.min & "p'asojave' te“krijygra.~
masatshtrenguese. T 5
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DHOMA E TREGTISE DHE INDUSTRISE

CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

QARKU ELBASAN - ALBANIA

Adress: Lgj. “28 Nentori”, Rr. “Qemal Stafa”, Pall.422/7, k.3, Elbasan
Tel. +355(0)696758976 E-mail:info@ccielb.org Web:www.ccielb.org J

Mbeshtesim kerkesat drejtuar Qeverise Shqiptare per perballimin e pasojave
te krijuara nga masat shternguse
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E TREGTISE DHE INDUSTRISE GJIROKASTER

Dhoma e Tregtise dhe Industrise Qarkut Gjirokaster pasi shqyrtoi me antaret e saj problematikat e

kesaj periudhe shpreh mbeshtetjen e saj per kerkesat e drejtuara Qeverise Shqiptare per perballimine
pasojave te krijuara nga masat shtrenguese.

/ Maksi OXHA




DHOMA E TREGTISE DHE INDUSTRISE
CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

BERAT - ALBANIA
Address: Ndértesa e K. Qarkut, K. Il, Berat - ALBANIA
TellFax.: + 355 682201364
E-mail: ppicinane@yahoo.com
http:// www.cciberat.com

Mbéshtesim kérkesat drejtuar Qeveris€ Shqiptare pér pérballimin e pasojave t&
krijuara nga masat shtrénguese

KRYETARI

Petraq Picinane
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Dhoma e Tiegétsé & Industiisé

Nr. [ Z Prot Korcé, mé 2'2 ﬂi 2020

Drejtuar :  Pérfaqésisé sipérmarrjes private né Republikén e Shqipérisé

Dhoma e Tregetise dhe Industrise Qarku Korce eshte duke ndjekur me
shqetésim situatén alarmante t€ krijuar nga pérhapja e Virusit Covid 19, dhe
problemet e hasura nga sipermartja ne keto momente per kete arsye:

Mbeshtesim kerkesat drejtuar Qeverise Shqiptare, per perballimin e
pasojave te krijuara nga masat shtrenguese.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin, mbetemi me shprese se kerkesat tona
do merren ne konsiderate.

Kryetari

Nexhmi TORRA




Mbéshtesim kétkesat drejtuar qeverisé shqiptare pér pérballimin e pasojave te ktijuara nga
masat shtrénguese.

CAMERA DI COMMERCIO ITALIANA IN ALBANIA (CCIA)
Riconosciuta dal Governo Ttaliano ai sensi della legge 1 luglio 1970, n. 518 — Associata ASSOCAMERESTRO
Piazza Skandetbeg, Palazzo della Cultura, Tirana — Albania
T®+355 4 2234243; E+355 4 2234243; Dsegreteria@ccia.al; ®www.ccia.al



FORUMIEKONOMIK MBARE-SHQIPTAR
PAN ALBANIAN ECONOMIC FORUM

Mbéshtesim kérkesat drejtuar Qeverisé Shqiptare pér pérballimin e pasojave té
krijuara nga masat shtrénguese.

Me respekt,

Forumi Ekonomik Mbar& Shqiptar

Adresa: Rruga e Kavajés, Nd.2/2, 1001 Tirané - Shqipéri



Adresa: Rruga “Mine Peza”, Pallati 87/3, shkalla 2, kati i pare, Tiranc.
VR BT Wi Tel/fax:+3554229445
KESHILL! | AGROBIZNESIT SHQIPTAR E-mail: infokash@yaheo.com; www. kashalbania.org

Mbeshtesim kerkesat drejtuar Qeverise Shqiptare per perballimin e pasojave te krijuara nga

masat shtrenguese.

Scanned with CamScanner



Mbéshtesim kérkesat e drejtuar Qeverisé Shqiptare pér pérballimin € pasojave t€
krijuara nga masat shtrénguese.

Me respekt
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TFAA

Foteign Investors Association of Albania

Tirana, on 02/04/2020

In attention of: Albanian Authorities

Subject: Support letter

The Foreign Investors Association is in full support of concerns and proposals that the
Union Chamber of Commerce and Industry has addressed on 31st March 2020 to the

Government of Albania, for the intervention of GoA in the interest of all affected business,
in the difficult times caused by the pandemic restrictions.

Sincerely Yours,

OWW Investors Association of Albania

Dr. Constantin von Alvensleben
President

Str. “Themistokli Germenji”, Bldg No. 8, 2"Floor, Ap. No 9, Tirana, ALBANIA,
Tel : +355 42 225 553; Mob: +355 69-20-34-469 ;E-mail: contact@fiaalbania.al; Web-Page: www.fiaalbania.al



DHOMA E FASONISTEVE TE SHQIPERISE
THE CHAMBER OF FAGON OF ALBANIA
Rruga S. Frasheri, Pall. 15, Shk. 2, Apt.12
1019 — Tirana, ALBANIA

Tel & Fax: + 355 44 313 360
Web-Site: www.agfi.al

Mbeshtesim kerkesat drejtuar Qeverise Shqiptare per perballimin e pasojave te
krijuara nga masat shtrenguese.

Me respekt,

Né emér té Dhomés sé Fasonistéve té Shqipérisé




SHOQATA E TRANSPORTUESVE NDERKOMBETARE TE UDHETAREVE

Rr. 'Bardhok Biba "Nr23.
E-mail..shtnu2013 @gmail.com
Tel.off. 04 22 67 191, Cel.068 20 87599

Mbéshtésim kérkesat drejtuar Qeverisé Shqiptare per pérballimin e pasojave t&
krijuara nga masat shtrénguese.

Me respekt

Dr.Eng. Kujtim HASHORVA

Sekretar i Pérgjithshém

Adresa: Rruga “Bardhok Biba”Nr.23 Tel.0697674443



SHOQATA KOMBETARE TRANSPORTIT QYTETAS

Nt. Prot. 450 Tirané, mé 31/03/2020

Me ané té késaj shkrese, Shoqata Kombétare e Transportit Qytetas
(SHKTQ) mbéshtet kérkesat e drejtuara Qeverise Shqiptare per
pérballimin e pasojave té ktijuara nga pandemia COVID-19.

Me respekt dhe konsideraté té larte,

Pér Sh.K.T.Q: Rixhin QOSH]J.

>

Adresa: Rruga “ Abdi Toptani ‘;nr.3, TIRANE - ALBANIA
e-mail : shktq@shktq.org



shtrénguese.

Me respekt,

Shoqata Transporti Ndérqgytetas
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Mbéshtesim kérkesat drejtuar geverisé shgiptare pér pérballimin ¢ pasojave (€ krijuara nga masat

Shogata

Transporti Ndergytetas dhe
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SHOQATA E TRANSPORTIT URBAN DHE INTERURBAN KAMEZ VERI

Mbéshtesim kérkesat drejtuar Qeverisé Shqiptare pér pérballimin e pasojave nga masat
shtérnguase.

Me Respekt
Kryetari

Dashnor Memaj

Shogata e Transportit Urban dhe Interurban Kameéz ( VERI) me NIPT: L81610453G me adresé Kihesa e Kamzés ,Pallatet Malezjani ,Pall 2 Tirané,00355 68 39 18 020
Email: shogalaetransportit@gmail.com -



